c) Šalys siekia padidinti Sutarties kainą. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d.,

numatyta, kad Sutarties vertė gali būti didinama ne daugiau kaip 10 proc.

Šalys susitarė:
1. Padidinti Sutarties vertę 10 proc. (111,08 Eur su PVM) ir pakeisti Sutarties kainą į 1 221,87 (Vienas

tūkstantis du šimtai dvidešimt vienas euras 87 ct) Eur su PVM.
2. Šis papildomas susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus.
3. Visi ginčai, kylantys šio papildomo susitarimo pagrindu, sprendžiami Sutartyje nustatyta tvarka.
4.  Šio  papildomo  susitarimo  naudojamų  sąvokų  reikšmės  atitinka  Sutartyje  pateiktus  sąvokų